

A więc dzień wyborów do Sejmu i Rad Narodowych został zakończony. Wraz z całym społeczeństwem również sportowcy; działacze sportowi ^(u/nij) oddawali pleś swoje głosy na ~~kandydatów~~ ^{listę} frontu Jedności Narodowej. Z całym zaufaniem powierali oni kandydatom najbliższe dla siebie sprawy, dotyczące dalszego rozwoju kultury fizycznej i sportu. Na listach wyborczych niejednokrotnie widnieli nazwiska, zastępujące działaczy sportowych, często dobrze znanych, byłych zawodników.

W dyskusjach przedwyborczych sportowcy, trenerzy, działacze i kibice sportu przypomnieli o wielkim dorobku minionego 25-letnia w zakresie kultury fizycznej. Wyrasali radość z usparcia tego umasowania sportu, zarówno w mieście jak i na wsi. Wyrasali wdzięczność za serdeczną opiekę nad sportem ze strony partii i władz państwowych.

*

Dzień z okazji wyborów ~~nim~~ nie odbył się żadne imprezy sportowe. Zaplanowane kalendarzem imprez spotkanie ~~zorganizowano~~ ^{zorganizowano} już wczoraj.

Wśród sportów motorowych rozprężył się bardzo interesujący. Odbyły się już w Bydgoszczy zawody żużlowe o puchar PZMot i ligowe spotkania. Na bydgoskim żużlowym stadionie już wczoraj odbyły się zawodnicy tej dyscypliny sportu. Jednak zapowiadany w wczoraj mecz żużlowy o mistrzostwo I ligi pomiędzy

wrocawskie „Sparta” i bydgoskie „Polonia” nie odbyły
z powodu deszczu padającego przez cały dzień.

Ale miłośników sportów motorowych czeka już jeno
nie wiele czasu. Oto za tydzień - 8 czerwca rozegrane
zostanie w Bydgoszczy druga eliminacja indywidualna
mistrzostw śniata na żużlu. Wersją w niej udział
wezmą najlepsi zawodnicy, którzy obecnie przygotowują się
do startów bardzo pracownic.

Wśród esotowej stawk
żużlowców pojednie też bydgoszczanin Gliński, oraz
Pogorubski, Torenkowiński i Pytko. Na Stanie zobaczymy żużlowców Św. Kłosa, Cy
N.P. D. n. yuzoznani. *

Powiad 600 zawodników reprezentujących uszy
kie kota Ligi Obrony Kraju naszego województwa
weźmie udział w VII Obiegowej Spartakiadzie Kosciusz-
kowskiej, jaka odbędzie się w Gniewku 5 b. m.
Program spartakiady obejmuje zawody motorowe,
wielobój oraz konkurencje strzeleckie i modelarskie.
Motocykliści wezmą udział w wyścigu na dystansie
70 km wokół jeziora Rudnik.

*
W Bydgoszczy odbyło się nocne zebranie
sprawozdawcze Bydop. Klubu Wioślarzy. Obrady pro-
duktu zastępców śniata klubu sportu wioślarskiego, p-
wodzącego BKW Irma Schillakowa. Dwie osi-
cia mają do zamotowania wioślarki, jak i śniata
tego klubu. Zawodnicy BKW z powodzeniem startu-
ją na ogólnopolskich regatach. Pny klubie śniata
szkółki wioślarska, którą opiekują się trenerzy:
Ryszard Kowalik, Barbara Terlecka i Bogumił Kosciusz-
ko. W czasie zebrania przedyskutowano wiele spraw, związanych z rozwojem, serwowaniem

✓ W najbliższy czwartek - 5 czerwca
 rozegrany zostanie w Toruniu mecz
 Zwiłoty z mistrz. II ligi. Miejscowy
 "Apator" spotka się z "Murią"
 z Lesna. Początek zawodów o godz. 17:30



W dniu wczorajszym rozegrano tyłko
 cztery mecze piłki nożnej o mistrzostwa
 ligi okręgowej seniorów. Oto wyniki:

- Goplańska (Gn) wygrała z Łaniami II 2:1
 - Pruda (Bdz) - pokonała Chojniczanek 4:1
 - Łaska (Sulcis) zremisowała z Cuiami (Gn) 1:1
 - i Olimpia (Gn) wygrała ze Żłokojami (C) 2:1
- porównanie spotkań o odbyte są w ter-
 minie późniejszym.

W tabeli ligi okręgowej prowadzą
 nadal Łaniami 37 pkt. przed Kajanią -
 36.

